
Zarządzenie Nr  1086/2013 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania gminnego pełnomocnika ds. konsultacji społecznych  

 

 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 marca 2013 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 9 Uchwały Nr XXXV/357/13 Rady Miejskiej w 

Pyrzycach  

z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy Pyrzyce zarządza się, co następuje: 

 

§ 2 

 

Powołuje się Panią Ewę Jędraszak na gminnego pełnomocnika ds. konsultacji społecznych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Pyrzyc 

 

        (-)Jerzy Marek Olech 

 


